ת"פ 51665/08/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י נגד שאהר בן
פארס אל צבאירה ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

ה' אדר תשפ"ג
26 פברואר 2023

ת"פ 51665-08-21 מדינת ישראל נ' אל צבאירה

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ המאשימה

נגד
שאהר בן פארס אל צבאירה ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· פירוק חלקים מרכב, בניגוד לסעיף 413ד(ב) לחוק העונשין תשל"ז - 1977(להלן: "החוק") - (שתי עבירות);

· קשירת קשר לביצוע פשע, בניגוד לסעיף 499(א)(1) לאותו החוק (עבירה אחת).

אישום ראשון

(להלן: ידועה במדויק למאשימה אינה זהותם עובר לתאריך 15.08.21 קשר הנאשם קשר עם שלושה אחרים, אשר
"האחרים") לעשות פשע, בכך שקשרו ביניהם להגיע לעיר דימונה, לפרק מרכבים ממירים קטליטיים ולגנוב אותם.

לא בכדי, ראה המחוקק לייחד לעבירות אלה סימן נפרד - סימן ה1 - במסגרת פרק העוסק בעבירות הרכוש (פרק י"א)
בחוק העונשין, תשל"ז - 1977. בסימן זה, הוחמרו העונשים בגין עבירות הנעברות כלפי כלי רכב, אשר סווגו כעבירות
מסוג פשע, חלף העבירות המקבילות כלפי הרכוש באופן כללי, מרביתן מסווגות כעוון. קביעה זו של המחוקק - מן הדין

שתבוא ידי ביטויה גם בקביעת הענישה בפועל.

כמובן, מוצא בית המשפט להטיל מאסרים מותנים מרתיעים, לבל יהין הנאשם לעבור שוב עבירות דומות.

פסילת רישיון נהיגה

כאמור לעיל, קשר הנאשם קשר עם אחרים על מנת לפרק ממירים קטליטיים, ולשם כך, הסתייע ברכב על מנת להגיע
לעיר דימונה, שם עבר את העבירות.

סעיפים 35, 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, מסמיכים את בית המשפט לפסול רישיונו של מי
שעבר עבירה תוך הסתייעות בכלי רכב מנועי.

איש מאתנו לא היה מעונין להיתקל ברכב הנהוג על ידי הנאשם כשהוא נוסע לעבור עבירות או מסתלק ממקום
העבירות ואין צורך להכביר מילים על פוטנציאל הסיכון הנובע משימוש ברכב מנועי לצורך עבירות, כלפי עוברי דרך

תמימים.

לאחר שבית המשפט שמע טיעוני הצדדים על פה; עיין בטיעוני התביעה בכתב; עיין בתסקיר שירות המבחן; עיין בפסיקה
; שמע דברו האחרון של הנאשם - דן את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 16 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד, על פי רישומי שב"ס;

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א, שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א, שהיא מסוג עוון;

הגם שלעניין זה לא הוגשו מסמכים במסגרת פרשת
העונש, ואף כעת לא הוצגו מסמכים מאמתים, למעט אישור המל"ל על תשלום קצבה, חזקה על גורמי שב"ס, כי יידעו

ליתן המענה למצבו הרפואי של הנאשם, והנאשם יובא לפני גורם רפואי מתאים עם מאסרו.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, ה' אדר תשפ"ג, 26 פברואר 2023, במעמד הצדדים.